
32005D0591.doc- ЦПР- редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 26 юли 2005 година,  

 

за изменение на допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за 

присъединяване от 2003 г. по отношение на някои предприятия от секторите 

риба, месо и мляко в Полша 

 

(нотифицирано под № С(2005) 2813) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2005/591/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

  

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Република 

Естония, Република Кипър, Република Латвия, Република Литва, Република 

Унгария, Република Малта, Република Полша, Република Словения и Словашката 

Република
1
 и по-специално приложение ХІІ, глава 6, раздел Б, подраздел І, точка 1, 

буква д) от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На Полша са предоставени преходни периоди за някои предприятия, 

включени в списъка в допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за 

присъединяване от 2003 г. 

 

(2) Допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за присъединяване от 2003 г. е 

изменено с Решения 2004/458/ЕО
2
, 2004/471/ЕО

3
, 2004/474/ЕО

4
 и 2005/271/ЕО

5
 на 

Комисията. 

 

(3) Съгласно официалната декларация на полския компетентния орган четири 

допълнителни предприятия в секторите риба, месо и мляко са приключили процеса 

на модернизиране и отговарят напълно на изискванията на законодателството на 

Общността. 

  

(4) Следователно допълнение Б към приложение ХІІ към Акта за присъединяване 

от 2003 г. следва да бъде съответно изменено. 

 

                                                 
1
 ОВ L 236, 23.9.2003 г., стр. 33. 

2
 ОВ L 156, 30.4.2004 г., стр. 53; Поправка в ОВ L 202, 7.6.2004 г., стр. 39. 

3
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 56; Поправка в ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 31. 

4
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 73; Поправка в ОВ L 212, 12.6.2004 г., стр. 44. 

5
 ОВ L 86, 5.4.2005 г., стр. 13. 



32005D0591.doc- ЦПР- редактиран  

(5) Постоянният комитет по хранителната верига и здравето на животните е 

информиран за мерките, предвидени в настоящото решение, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Предприятията, изброени в приложението към настоящото решение, се заличават 

от допълнение Б към приложение ХІІ от Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 26 юли 2005 година. 

 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 



32005D0591.doc- ЦПР- редактиран  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списък на предприятията, които следва да бъдат заличени от допълнение Б 

към приложение ХІІ от Акта за присъединяване от 2003 г. 

 

ПРЕДПРИЯТИЯ ЗА МЕСО 

 

Първоначален списък 

 

№ Ветеринарен № Наименование на предприятието 

103 14250301 Radomskie Zakłady Drobiarskie “Imperson” Sp. z 

o.o. 

 

    

БЯЛО МЕСО 

 

Първоначален списък 

 

№ Ветеринарен № Наименование на предприятието 

30 18030501 „Animex-Południe” Sp. Z o.o. 

 

 

СЕКТОР РИБА 

 

Първоначален списък 

 

№ Ветеринарен № Наименование на предприятието 

12 22111807 „Laguna” s.j. 

 

 

СЕКТОР МЛЯКО 

 

Допълнителен списък 

 

№ Ветеринарен № Наименование на предприятието 

11 14031601 Okregowa Społdzielnia Mleczarska w Garwolinie 

 

 


